PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA  635/2019/SGP  - Manaus 26 de novembro de 2019

Autorizar, ad referendum do E. Tribunal Pleno,
o deslocamento do Desembargador do
Trabalho Audaliphal Hildebrando da Silva à
cidade de Brasília/DF.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

CONSIDERANDO solicitação  protocolada no ESAP sob DP-17085/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar, ad referendum do E. Tribunal Pleno, o deslocamento do

Desembargador do Trabalho, Audaliphal Hildebrando da Silva, Diretor da Escola Judicial, a
fim de participar da 7.ª Reunião do Sistema Integrado de Formação de Magistrados do
Trabalho – SIFMT, a ocorrer nos dias 2 e 3-12-2019, considerando os dias 1 e 4-12-2019
como trânsito, na cidade de Brasília/DF, sem prejuízo de seus direitos e vantagens e sem ônus
para este Tribunal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
7/

11
/2

01
9

07
:4

3